
Муниципальное казенное учреиедёние 
«Управление образования Кировградского городского округа»

П Р И К А З

от 14 февраля 2018 г. №15

О внесении изменений в приказ М14 от 07.02.2018 года 
«Об обеспечении достижения целевых показателей среднемесячной 

заработной платы педагогических работников в 2018 году»

В целях исполнения Указа Президента РФ от 7 мая 2012 г. N 597 "О 
мероприятиях по реализации государственной социальной политики", Указа 
Президента РФ от 7 мая 2012 г. N 599 "О мерах по реализации 
государственной политики в области образования и науки", поручений 
Президента Российской Федерации В.В. Путина от 12.06.2016 № Пр-1139, 
Председателя Правительства Российской Федерации Д.А. Медведева от 
15.12.2016 № ДМ-П12-74- пр 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в приказ МКУ «Управления образования 
Кировградского городского округа» от 07.02.2018 года №14 п. 9.

2. Изложить в новой редакции п.9 «Руководителям обеспечить 
выплату заработной платы в соответствии с целевыми показателями 
заработной платы педагогических работников (январь - февраль) в 
соответствии с установленными в учреждении сроками выплаты заработной 
платы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления И.Н. Ломаева


